

**Obiect Renovarea rețelilor electrice interioare
blocului A ,Grădina de copii nr.7 "Licurici"
din or.Floresti**

Investitor Primaria Floresti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demontare				
1	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			1,980
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	33,00	1,98
2	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			7,260
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	33,00	7,26
3	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc			194,040
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,8800	33,00	194,04
		2. Lucrari de constructie				
4	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m			3,300
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	33,00	3,30
5	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m			11,334
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1400	33,00	4,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	33,00	3,30
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	1,92	3,26
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	10,00	0,15
6	RpCU05D	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime	buc			20,460
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0400	33,00	1,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5800	33,00	19,14
7	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			5,472
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	33,00	2,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	33,00	2,64
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	1,92	0,42
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	10,00	0,10
8	RpCU05H	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 - 50 cm grosime	buc			42,240
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0800	33,00	2,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2000	33,00	39,60
9	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			5,472
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	33,00	2,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	33,00	2,64
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	1,92	0,42
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	10,00	0,10
10	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3			130,350
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	33,00	14,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	33,00	115,50
		3. Lucrari de montare				
11	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 730x352x138, ICPB-x483-1 36	buc			90,443

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	2,3700	33,00	78,21
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	29,33	2,93
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	10,00	7,10
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	10,00	2,20
12	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-100	buc			125,294
	1	Muncitor	h-om	2,8100	33,00	92,73
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	29,33	2,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,50	3,05
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	8,31	25,76
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA 47-29/3/C/25	buc			55,233
	1	Muncitor	h-om	1,5600	33,00	51,48
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	29,33	2,05
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA 47-29/3/C/32	buc			55,233
	1	Muncitor	h-om	1,5600	33,00	51,48
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	29,33	2,05
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
15	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA 47-29/3/C/80	buc			55,233
	1	Muncitor	h-om	1,5600	33,00	51,48
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	29,33	2,05
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
16	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adancime, mm, pina la 540x600x120, IIPB-723-3 36 IP 31	buc			90,443
	1	Muncitor	h-om	2,3700	33,00	78,21
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	29,33	2,93
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	10,00	7,10
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	10,00	2,20
17	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32/3P/63	buc			130,891
	1	Muncitor	h-om	2,8100	33,00	92,73
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	8,31	25,76
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	333,33	12,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA 47-29/1/B/10	buc			102,571
	1	Muncitor	h-om	1,5600	33,00	51,48
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	8,31	50,69
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AVDT-32/2/C16/30	buc			102,571
	1	Muncitor	h-om	1,5600	33,00	51,48
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	8,31	50,69
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
20	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AVDT-32/2/C16/10	buc			51,880
	1	Muncitor	h-om	1,5600	33,00	51,48
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
21	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat,	buc			90,443

1	2	3	4	5	6	7
		inaltime, latime si adincime, mm, pina la 585x310x130, ЩPB-363-1 IP31				
	1	Muncitor	h-om	2,3700	33,00	78,21
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	29,33	2,93
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	10,00	7,10
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	10,00	2,20
22	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32/3P/63	buc			130,891
	1	Muncitor	h-om	2,8100	33,00	92,73
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	8,31	25,76
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	333,33	12,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
23	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA 47-29/1/B/10	buc			102,571
	1	Muncitor	h-om	1,5600	33,00	51,48
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	8,31	50,69
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
24	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AVDT-32/2/C16/30	buc			102,571
	1	Muncitor	h-om	1,5600	33,00	51,48
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	8,31	50,69
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
25	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AVDT-32/2/C16/10	buc			102,571
	1	Muncitor	h-om	1,5600	33,00	51,48
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	8,31	50,69
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
26	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1157x650x180, ПР-2-3 У2 IP54	buc			83,343
	1	Muncitor	h-om	2,3700	33,00	78,21
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	29,33	2,93
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	10,00	2,20
27	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BP 150 A: Un=380V, In=150A	buc			102,571
	1	Muncitor	h-om	1,5600	33,00	51,48
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	8,31	50,69
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
28	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AVDT-32/2/C16/30	buc			102,571
	1	Muncitor	h-om	1,5600	33,00	51,48
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	8,31	50,69
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
29	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AVDT-32/2/C16/10	buc			102,571
	1	Muncitor	h-om	1,5600	33,00	51,48
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	8,31	50,69
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
30	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA 47-29/3/C/25	buc			102,571
	1	Muncitor	h-om	1,5600	33,00	51,48
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	8,31	50,69
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
31	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 310x335x130: ЩPH-123-0 36	buc			90,443
	1	Muncitor	h-om	2,3700	33,00	78,21
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	29,33	2,93
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	10,00	7,10
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	10,00	2,20

1	2	3	4	5	6	7
32	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH 32-3P-40	buc			118,891
	1	Muncitor	h-om	2,8100	33,00	92,73
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	8,31	25,76
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
33	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA 47-29/1/B/10	buc			102,571
	1	Muncitor	h-om	1,5600	33,00	51,48
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	8,31	50,69
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
34	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA 47-29/1/B/6	buc			102,571
	1	Muncitor	h-om	1,5600	33,00	51,48
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	8,31	50,69
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
35	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa, In=16A IP20 PC 20-3BB	100 buc			4 173,300
	1	Muncitor	h-om	38,1000	33,00	1 257,30
	2746167335100-0	Priza	buc	100,0000	29,16	2 916,00
36	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata, In=16a ip54 PC 20-3BB	100 buc			6 058,671
	1	Muncitor	h-om	76,1000	33,00	2 511,30
	2746167335100	Priza	buc	100,0000	33,33	3 333,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	10 000,00	142,86
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0240	29,33	0,71
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	2,50	24,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	10,00	46,40
37	Pret de firma	Cutie pentru priza si intreruptor tip KM 40001	buc			1,160
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	1,16	1,16
38	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete lesire LED 18 W IP 31	100 buc			15 172,241
	1	Muncitor	h-om	98,2000	33,00	3 240,60
	101-1	Indicator lesire	buc	100,0000	110,83	11 083,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	208,00	848,64
39	08-03-593-6	Corp de iluminat HPIII 1302 IP54, 75W	100 buc			28 018,543
	1	Muncitor	h-om	88,3000	33,00	2 913,90
	CI-IP54	Corp de iluminat IP 54	buc	100,0000	240,00	24 000,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	208,00	848,64
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	10,00	256,00
40	08-03-594-2	Corp de iluminat DPO 4004 18W	100 buc			28 828,000
	1	Muncitor	h-om	116,0000	33,00	3 828,00
	CI-18	Corp de iluminat 18W	buc	100,0000	250,00	25 000,00
41	08-03-594-10	Corp de iluminat LPO LED 2x36 W, IP31	100 buc			23 735,150
	1	Muncitor	h-om	271,0000	33,00	8 943,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	2,50	38,25
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	10,00	1 200,00
	CI-2-36	Corp de iluminat 2x36 W LPO	buc	100,0000	135,43	13 543,00
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	10,00	10,90
42	08-03-594-10	Corp de iluminat LSP LED 2x36W, IP31	100 buc			22 535,150
	1	Muncitor	h-om	271,0000	33,00	8 943,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	2,50	38,25
	CI-2-36S	Corp de iluminat 2x36 W LPS	buc	100,0000	135,43	13 543,00
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	10,00	10,90
43	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 206,660
	1	Muncitor	h-om	23,8000	33,00	785,40
	2875274501263-25	Tub gofrat PVC 25 mm	m	100,0000	2,00	200,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	2,50	33,50
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	20,80	139,36
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	10,00	48,40
44	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			1 186,660
	1	Muncitor	h-om	23,8000	33,00	785,40
	2875274501263-20	Tub gofrat PVC 20 mm	m	100,0000	1,80	180,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	2,50	33,50

1	2	3	4	5	6	7
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	20,80	139,36
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	10,00	48,40
45	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm	100 m			1 657,660
	1	Muncitor	h-om	34,4000	33,00	1 135,20
	2875274501263-32	Tub gofrat PVC 32mm	m	100,0000	2,80	280,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	2,50	33,50
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	20,80	139,36
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	10,00	69,60
46	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			203,630
	1	Muncitor	h-om	5,6100	33,00	185,13
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	370,00	18,50
47	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m			388,100
	1	Muncitor	h-om	11,2000	33,00	369,60
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	370,00	18,50
48	Pret de firma	Cablu VVGng-LSLTx-0.66 3x2.5 mm2	m			9,960
	5079001-3*2.5	Cablu VVGng-LSLTx-0.66 3*2.5 mm2	m	1,0000	9,96	9,96
49	Pret de firma	Cablu VVGng-LSLTx-0.66 3x1.5 mm2	m			6,420
	5079001-3*1.5	Cablu VVGng-LSLTx-0.66 3*1.5 mm2	m	1,0000	6,42	6,42
50	Pret de firma	Cablu VVGng-FRLSLTx-0.66 3x1.5 mm2	m			6,420
	5079001-1.5/1	Cablu VVGng-LSLTx-0.66 3*1.5/1mm2	m	1,0000	6,42	6,42
51	Pret de firma	Cablu VVGng-LSLTx-0.66 5x6 mm2	m			36,250
	5079001-5*6	Cablu VVGng-LSLTx-0.66 5*6 mm2	m	1,0000	36,25	36,25
52	Pret de firma	Cablu VVGng-LSLTx-0.66 5x10 mm2	m			65,420
	5079001-5*10	Cablu VVGng-LSLTx-0.66 5*10 mm2	m	1,0000	65,42	65,42
53	Pret de firma	Cablu VVGng-LSLTx-0.66 5x25 mm2	m			178,330
	5079001-5*25	Cablu VVGng-LSLTx-0.66 5*25 mm2	m	1,0000	178,33	178,33
54	Pret de firma	Cablu VVGng-LSLTx-0.66 5x35 mm2	m			260,000
	5079001-5*35	Cablu VVGng-LSLTx-0.66 5*35 mm2	m	1,0000	260,00	260,00
55	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare de 10A, IP20, tip CB 10-1-0-KB	buc			36,254
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	33,00	8,91
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	25,83	26,09
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	1,16	1,16
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,92	0,10
56	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare de 10A, IP54, tip CB 10-1-0-KB	buc			40,466
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	33,00	8,91
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	30,00	30,30
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	1,16	1,16
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,92	0,10
57	RpEE01A	Montarea interupatoarelor bipolare de 10A, IP20, tip CB 10-2-0-KB	buc			42,143
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	33,00	8,91
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	31,66	31,98
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	1,16	1,16
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,92	0,10
58	RpEE01A	Montarea interupatoarelor de trecere unipolare sau bipolare de 10A, IP20	buc			40,466
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	33,00	8,91
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	30,00	30,30
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	1,16	1,16
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,92	0,10
59	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m			1 905,498
	1	Muncitor	h-om	16,6000	33,00	547,80
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9000	29,33	26,40
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	10 000,00	1 300,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	10,00	31,30
60	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc			1 131,847
	1	Muncitor	h-om	8,2900	33,00	273,57
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	10 000,00	810,00

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,7800	29,33	22,88
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	10,00	25,40
61	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m			1 722,900
	1	Muncitor	h-om	21,3000	33,00	702,90
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0920	10 000,00	920,00
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	10 000,00	40,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9000	29,33	26,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	10,00	33,60
		4. Utilaj				
62	Pret de firma	Panou de distributie ICPB-x483-1 36 IP31: 730x352x138	buc			1 135,830
	PDM-48	Panou de distributie ICPB-483-1 36 IP 31	buc	1,0000	1 135,83	1 135,83
63	Pret de firma	Panou de distributie ICPB-x723-3 36 IP31: 540x600x120	buc			1 225,000
	PDM-72	Panou de distributie ICPB-723-1 36 IP 31	buc	1,0000	1 225,00	1 225,00
64	Pret de firma	Panou de distributie ICPB-x363-1 36 IP31: 585x310x130	buc			513,130
	PDM-36	Panou de distributie ICPB-363-1 36 IP 31	buc	1,0000	513,13	513,13
65	Pret de firma	Panou de distributie PP-2-3 Y2 IP54: 1157x650x180	buc			700,000
	PDM-PR	Panou de distributie PP-2-3 Y2 IP 54	buc	1,0000	700,00	700,00
66	Pret de firma	Panou de distributie ICPH-x123-0 36 310x332x130	buc			355,830
	PDM-12	Panou de distributie ICPH-123-1 36 IP 31	buc	1,0000	355,83	355,83
67	Pret de firma	Automat BH32-3P-100	buc			71,660
	AIS-3P-100	Automat intrerupator de sarcina BH 32-3P-100	buc	1,0000	71,66	71,66
68	Pret de firma	Automat BA 47-29/29/3/C/25	buc			56,660
	IA-C25-3P	Intrerupator automat BA 47-29 25 A,3P, C	buc	1,0000	56,66	56,66
69	Pret de firma	Automat BA 47-29/3/C32	buc			65,830
	IA-C32-3P	Intrerupator automat BA 47-29 32 A,3P, C	buc	1,0000	65,83	65,83
70	Pret de firma	Automat BA 47-29/3/C/80	buc			199,160
	IA-C80-3P	Intrerupator automat BA 47-29 80 A,3P, C	buc	1,0000	199,16	199,16
71	Pret de firma	Automat BH32-3P-63	buc			60,830
	AIS-63-3P	Intreruptoare de sarcina BH 32/3P/63A	buc	1,0000	60,83	60,83
72	Pret de firma	Automat BA 47-29/1/B/10	buc			22,080
	IA-B-6	Intrerupator automat BA 47-29 6A 1P B	buc	1,0000	22,08	22,08
73	Pret de firma	Automat diferential AVDT-32/2/C16/30	buc			125,000
	IAD-C16-10A	Intreruptor diferential AVDT 32 C 16A 2P 10mA	buc	1,0000	125,00	125,00
74	Pret de firma	Automat diferential AVDT-32/2/C16/10	buc			125,000
	IAD-C16-10A	Intreruptor diferential AVDT 32 C 16A 2P 10mA	buc	1,0000	125,00	125,00
75	Pret de firma	Automat BP 150A: Un=380V, In=150A	buc			750,000
	VR-150A	Automat VR 150A Un=380V In=150A	buc	1,0000	750,00	750,00
76	Pret de firma	Automat BH 32-3P-40	buc			55,000
	AIS-40-3P	Intreruptoare de sarcina 32/3P/40A	buc	1,0000	55,00	55,00
77	Pret de firma	Automat BA 47-29/1/B/6	buc			19,580
	IA-B-6	Intrerupator automat BA 47-29 6A 1P B	buc	1,0000	19,58	19,58

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

